***Group 53***

- 702. Vento quid levius?
- 703. Quid levius fumo?
- 704. Quid lucidius sole?
- 705. Quid clarius astris?
- 706. Quid est otiosius verme?
- 707. Quid pluma levius?
- 708. Quid bove firmius?
- 709. Quid leone fortius?
- 710. Quid cane adulantius?
- 711. Quid libertate pretiosius?
- 712. Quis amicior quam frater fratri?

***Group 54***

- 713. Nihil maius infinito.
- 714. Nihil potentius auro.
- 715. Nihil gratius pace.
- 716. Nil violentius igne et aqua.
- 717. Nil sole et sale utilius.
- 718. Nihil silentio utilius.
- 719. Nihil vero verius.
- 720. Nihil morte certius.
- 721. Nihil annis velocius.
- 722. Nihil animo velocius.
- 723. Mente nihil celerius.
- 724. Fama nihil celerius.
- 725. Nihil homine ingrato peius.
- 726. Beata morte nihil beatius.
- 727. Laudatore nihil insidiosius.
- 728. Risu inepto res ineptior nulla est.

***Group 55***

- 729. Post mala prudentior.
- 730. Vita morti propior cotidie.
- 731. Plusve minusve.
- 732. Plus in mora periculi.
- 733. Nec Hercules contra plures.
- 734. Homo mundus minor.
- 735. Minor culpa, minor poena.
- 736. Tempus edax, homo edacior.
- 737. Proximus Iovi, proximior fulgori.
- 738. Officia iuvenum, imperia seniorum.
- 739. Amicus Plato, sed magis amica veritas.

***Group 56***

- 740. Potius sero quam numquam.
- 741. Potius ingenio quam vi.
- 742. Magis mutus quam piscis.
- 743. Plus a medico quam a morbo periculi.
- 744. Numquam minus solus quam cum solus.
- 745. Melior est res quam spes.
- 746. Validior vox operis quam oris.
- 747. Tuitior in terris locus est quam sedibus altis.
- 748. Conscientia pluris est quam omnium sermo.
- 749. Oculi avidiores sunt quam venter.
- 750. Lingua quam manu promptior est.
- 751. Dolor animi multo gravior est quam corporis.
- 752. Amicus magis necessarius quam ignis et aqua.
- 753. Est pax villana melior quam pugna Romana.
- 754. Est avis in dextra melior quam quattuor extra.
- 755. Pluris est oculatus testis unus quam auriti decem.

***Group 57***

- 756. Via trita est tutissima.
- 757. Turris tutissima virtus.
- 758. Aegis fortissima virtus.
- 759. Grata brevissima.
- 760. Canis domi ferocissimus.
- 761. Vita incerta, mors certissima.
- 762. Firmissima inter pares amicitia.
- 763. Corruptio optimi pessima.
- 764. Corruptissima respublica, plurimae leges.
- 765. Pax melior est quam iustissimum bellum.
- 766. Amor et melle et felle est fecundissimus.
- 767. Iucundissima navigatio iuxta terram, ambulatio iuxta mare.

**NOUNS*****Group 58***

- 768. Amicus alter ego.
- 769. Dextra mihi deus.
- 770. Proximus sum egomet mihi.
- 771. Egomet sum mihi imperator.
- 772. In me omnis spes est mihi.
- 773. Mecum mea sunt cuncta.
- 774. Et tu, Brute fili!
- 775. Hodie mihi, cras tibi.
- 776. Mihi heri et tibi hodie.
- 777. Pax vobiscum.
- 778. Vos estis sal terrae.
- 779. Beati pauperes quia vestrum est regnum dei.
- 780. Non mihi, non tibi, sed nobis.
- 781. Vita est nobis aliena magistra.
- 782. Viator, quod tu, et ego; quod ego, et omnes.
- 783. Ego sum Imperator Romanorum, et supra grammaticam.

***Group 59***

- 784. Caecus amor sui.
- 785. Non sibi sed suis.
- 786. Non sibi sed patriae.
- 787. Non sibi sed aliis.
- 788. Non sibi sed omnibus.
- 789. Modicus cibi medicus sibi.
- 790. Sunt superis sua iura.
- 791. Omnis est rex in domo sua.
- 792. Cantator cycnus funeris sui.
- 793. Est et formicæ et culici sua bilis.
- 794. Noctuae pullus suus pulcherrimus.
- 795. Fratrum inter se irae sunt acerbissimæ.

***Group 60***

- 796. Post hoc, ergo propter hoc.
- 797. Hoc unum certum est: nihil est certi.
- 798. Via stulti recta in oculis eius.
- 799. Sapientia huius mundi stultitia.
- 800. Annus quadriga mundi et auriga eius sol et luna.
- 801. Semper eadem.
- 802. Amor omnibus idem.
- 803. Rex Iuppiter omnibus idem.
- 804. Furor est non omnibus idem.
- 805. Omnibus est eadem leti via.
- 806. Omnim idem exitus.
- 807. Omnia idem pulvis.
- 808. Amicus est tamquam alter idem.
- 809. Homines sunt eiusdem farinae.

***Group 61***

- 810. Alius est amor, alius cupido.
- 811. Aliud in ore, aliud in corde.
- 812. Aliud vinum, aliud ebrietas.
- 813. Aliud ex alio malum.
- 814. Alia vita, alia diaeta.
- 815. Alia sunt tempora, alii mores.
- 816. Alii homines, alii mores.
- 817. Aliis lingua, aliis dentes.
- 818. Nihil aliud est ebrietas quam voluntaria insanitia.
- 819. Tota vita nihil aliud quam ad mortem iter est.
- 820. Nil aliud ac umbra atque flatus est homo.
- 821. Ipsa virtus pretium suum.
- 822. Ipsa scientia potestas est.
- 823. Labor ipse voluptas.
- 824. Nihil inimicius quam sibi ipse.
- 825. Avarus ipse miseriae causa est sua.
- 826. Post mortem nihil est ipsaque mors nihil.

**Group 62**

- 827. Tota vita flebilis est.
- 828. Tota hominis vita unus est dies.
- 829. Totus echinus asper.
- 830. Patria mea totus mundus est.
- 831. Furtivus potus plenus dulcedine totus.
- 832. Si finis bonus est, totum laudabile tunc est.
- 833. Falsum in uno, falsum in toto.
- 834. Pauca sed ex toto corde.
- 835. Non sibi sed toti.
- 836. Civis totius mundi sum.
- 837. Principium dimidium totius est.
- 838. Est gula totius fons et origo mali.

**Group 63**

- 839. Calamitas nulla sola.
- 840. Solus in pluribus.
- 841. Soli deo gloria.
- 842. Fronti nulla fides.
- 843. Post mortem nulla voluptas.
- 844. Extra ecclesiam nulla salus.
- 845. Nulla melior acquisitio est quam donum.
- 846. Mons absque valle nullus.
- 847. Sermo multus et fructus nullus.
- 848. Felix per omnia nullus est mortalium.
- 849. Optimus odor in corpore est nullus.
- 850. Testis unus, testis nullus.
- 851. Vox unius, vox nullius.
- 852. Nullius boni sine sociis iucunda possessio est.

***Group 64***

- 853. E pluribus unum.
- 854. Unus quidem, sed leo est.
- 855. Anima in amicis una.
- 856. Veritas semper una est.
- 857. Cuncti gens una sumus.
- 858. Gradu diverso, via una.
- 859. Pax una triumphis innumeris potior.
- 860. Ars varia vulpi, ars una echino maxima.
- 861. Ab uno amore multa bona.
- 862. Falsus in uno, falsus in omnibus.
- 863. Plures pastores sunt uno deteriores.
- 864. Finis unius diei est principium alterius.
- 865. Ut tibi sic alteri.

***Group 65***

- 866. Nil nimium.
- 867. Nil sine labore.
- 868. Nil sine numine.
- 869. Nil temere cum potentibus.
- 870. Nil novi sub sole.
- 871. Nil novi sub caelo.
- 872. Nihil novi sub luna.
- 873. Nihil novum super terram.
- 874. Nil homini certum est.
- 875. Nil magnum nisi bonum.
- 876. Nihil est ab omni parte beatum.
- 877. Nihil nisi mors certum est.
- 878. Nemo nisi sapiens liber est.
- 879. Nemo nisi mors.

***Group 66***

- 880. Aeternum sub sole nihil.
- 881. Firmum in vita nihil.
- 882. Aut Caesar aut nihil.
- 883. De nihilo nihil.
- 884. Creatio ex nihilo.
- 885. Deo nihil impossibile.
- 886. Forti et fideli nihil difficile.
- 887. Cupiditati nihil satis est.
- 888. Vox et praeterea nihil.
- 889. De mortuis nil nisi bonum.
- 890. De vivis nil nisi verum.

***Group 67***

- 891. Ne quid falsi.
- 892. Ne quid nimis.
- 893. Ne nimium.
- 894. Ne bis in idem.
- 895. Ne plus ultra.
- 896. Ne ignem ad ignem.
- 897. Ne capra contra leonem.
- 898. Ne supra crepidam sutor.
- 899. Ne prius antidotum quam venenum.
- 900. Mendico ne parentes quidem amici sunt.
- 901. Ne Hercules quidem adversus duos.
- 902. Ne gutta quidem.
- 903. Ne vestigium quidem.
- 904. Ne in somnio quidem.
- 905. Ne crepitu quidem digitu dignum.

***Group 68***

- 906. Quid multa?
- 907. Quid opus est verbis?
- 908. Quid novi ex Africa?
- 909. Quid est homo?
- 910. Quid est veritas?
- 911. Quid delphino et bovi commune?
- 912. Quid caeco cum speculo?
- 913. Quid graculo cum fidibus?
- 914. Quid leoni cum mure?
- 915. Quid luci cum tenebris?
- 916. Cui bono?

***Group 69***

- 917. Dulce quod utile.
- 918. Quod utile honestum.
- 919. Quod verum tutum.
- 920. Quod non opus est, asse carum est.
- 921. Quae rara cara.
- 922. Quod dei deo, quod Caesaris Caesari.
- 923. Qui sibi malus, nulli bonus.
- 924. Cibus non qui plurimus, sed qui suavissimus.
- 925. Felix alterius cui sunt documenta flagella.
- 926. Cuius regio, eius religio.
- 927. Cuius finis bonus est, ipsum quoque bonum est.

***Group 70***

- 928. Cuique suum.
- 929. Cuique suum studium.
- 930. Suus cuique mos.
- 931. Suus est mos cuique genti.
- 932. Suus cuique mos, suus cuique ritus est.
- 933. Patria sua cuique iucundissima.
- 934. Gloria cuique sua est.
- 935. Sua cuique hora.
- 936. Sua cuique utilitas.
- 937. Sua cuique voluptas.
- 938. Sua cuique sunt vitia.
- 939. Sua cuique cara patria.
- 940. Suum cuique pulchrum est.
- 941. Meum mihi, suum cuique carum.
- 942. Est unusquisque faber ipsae suae fortunae.

***Group 71***

- 943. Ex Africa semper aliquid novi.
- 944. Mortem aliquid ultra est?
- 945. Sunt aliquid Manes.
- 946. Malum nullum est sine aliquo bono.
- 947. Ex bono aliquando malum.
- 948. Melior aliquando quam numquam.
- 949. Remedium aliquando peius est quam malum.
- 950. Aliquando pro facundia silentium est.
- 951. Tranquillo quilibet gubernator est.
- 952. Quilibet domi suae rex.

***Group 72***

953. O Cupido, quantus es!  
 954. Paulum lucri, quantum damni.  
 955. Quot servi, tot hostes.  
 956. Quot regiones, tot mores.  
 957. Quot homines, tot stultitiae.  
 958. Tot capita, tot sententiae.  
 959. Tot capita, tot pulices.  
 960. Litore quot conchae, tot sunt in amore dolores.  
 961. Gramina quot campis, tot sunt in amore pericula.  
 962. Tanti homo est sine amico, quanti corpus absque spiritu est.

***Group 73***

963. Qualis erus, talis et canis.  
 964. Qualis grex, talis rex.  
 965. Qualis homo, talis sermo.  
 966. Qualis sermo, talis vita.  
 967. Qualis vita, finis ita.  
 968. Qualis foliorum generatio, talis est et hominum.  
 969. Ut pater, ita filius; ut mater, ita filia.  
 970. Nudus tamquam ex matre.  
 971. Tamquam canis e Nilo.  
 972. Tam Marti quam Mercurio.  
 973. Tam similis quam lac lacti est.  
 974. Tam dispar quam aquilae columba.  
 975. Tam procul ex oculis, quam procul ex corde.

***Group 74***

- 976. Ubi sunt?
- 977. Ibi patria, ubi bene.
- 978. Ubi mel, ibi apes.
- 979. Ubi apes, ibi mel.
- 980. Ubi concordia, ibi victoria.
- 981. Ubi amici, ibidem opes.
- 982. Ubi amor, ibi fides.
- 983. Ubi amor, ibi oculus.
- 984. Ubi dolor, ibi digitus.
- 985. Ubi caritas et amor, deus ibi est.
- 986. Ubi est thesaurus tuus, ibi est et cor tuum.
- 987. Ubi triticum non est, ibi non est farina.
- 988. Ubicumque homo est, ibi beneficii locus est.

***Group 75***

- 989. Paulatim sed firmiter.
- 990. Non temere sed fortiter.
- 991. Nec temere nec timide.
- 992. Nec cito nec tarde.
- 993. Vix bene et cito.
- 994. Sat cito, si sat tuto.
- 995. Nimis propere, minus prospere.
- 996. Neque profuse neque avare.
- 997. Aut nunc aut nunquam.
- 998. Cito, tuto, iucunde.
- 999. Pulchre, bene, recte.
- 1000. Fortiter, fideliter, feliciter.

**VERBS: Present Active Indicative-Conjugation 1**  
**NOUNS: Declension 1**

**Group 76**

1001. Diligentia ditat.
1002. Scientia nobilitat.
1003. Amat victoria curam.
1004. Sola pecunia regnat.
1005. Fama volat.
1006. Haud semper errat fama.
1007. Mutat via longa pueras.
1008. Praestat cautela quam medela.
1009. Praestat sero quam numquam.
1010. Ignorantia non excusat.
1011. Iniuria non excusat iniuriam.
1012. Aquila non captat muscas.
1013. Aquila non generat columbam.
1014. Non volat in buccas assa columba tuas.
1015. Scintilla etiam exigua in tenebris micat.